[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОПЫТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от «04» марта 2021 г.                       с.Зеленое                               № 21
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2020 год»

Руководствуясь ст.ст.9, 264.2, 264.5, 264,6 Бюджетного кодекса Российской Федерации (ред.ФЗ № 63 от 26.04.07 г) статьей 9 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
           1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2020 год
  -по источникам дефицита бюджета муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканский район Республики Хакасия на 2020 год в сумме

 -1749572,59 рублей (приложение 1)

    -по доходам бюджета муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2020 год в сумме 25 798 647,16 рублей (приложение 2);

   -по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2020 год в сумме 27.548.219.75 рублей (приложение 3);
-по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета (приложение 4);

 - по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности (приложение 5);
           2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального принятия.
          3. Направить данное Решение для подписания Главе Опытненского сельсовета
Левенок В.А., опубликованию на сайте Администрации в сети Интернет.
 Глава

Опытненского сельсовета                                                            Левенок В.А.